

【平成29年度 上田地域広域連合 各クリーンセンター 月別 可燃ごみ搬入量】

(平成29年度)
平成30年3月末現在

○上田クリーンセンター

(単位:トン/月%)

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量	
上田市収集(上田地域)	1,296.16	△6.6%	△91.3	1,560.24	△2.5%	△39.4	1,454.88	4.3%	59.7	1,485.01	3.5%	50.2	1,689.67	△1.8%	△30.8	1,406.01	△7.6%	△115.3	1,517.94	3.4%	49.7	1,405.80	1.6%	22.2	1,371.23	△8.8%	△132.7	1,348.51	△1.7%	△23.1	1,086.86	△4.1%	△46.8	1,339.74	0.1%	1.3	16,962.05	△1.7%	△296.4	
上田市収集(真田地域)	84.44	△2.7%	△2.4	100.13	△1.9%	△1.9	93.45	1.1%	1.1	104.13	15.5%	14.0	118.62	△3.2%	△3.9	89.42	△10.3%	△10.3	97.01	△1.8%	△1.8	94.17	15.2%	12.4	86.80	△11.8%	△11.6	95.28	0.0%	0.0	75.43	△4.8%	△3.8	91.47	1.0%	0.9	1,130.35	△0.6%	△7.3	
青木村収集	36.29	△11.6%	△4.7	45.35	△0.4%	△0.2	40.76	8.7%	3.3	39.62	△12.3%	△5.6	53.60	1.7%	0.9	42.86	△4.3%	△1.9	44.10	14.7%	5.7	36.96	△9.7%	△4.0	41.23	△3.9%	△1.7	39.78	0.2%	0.1	32.35	△0.7%	△0.2	38.51	0.4%	0.2	491.41	△1.7%	△8.3	
持ち込み																																								
家庭系	20.90	12.9%	2.4	19.66	△23.5%	△6.0	14.91	△22.8%	△4.4	18.71	33.5%	4.7	21.32	8.7%	1.7	14.97	18.7%	2.4	13.03	△11.9%	△1.8	15.81	9.6%	1.4	16.84	△9.6%	△1.8	11.07	△3.9%	△0.4	8.16	△32.8%	△4.0	15.18	△18.6%	△3.5	190.56	△4.7%	△9.4	
事業系	797.83	△2.7%	△22.5	935.29	1.4%	12.6	872.94	△1.2%	△10.4	940.37	3.3%	29.7	952.63	△5.9%	△60.0	799.59	△8.3%	△72.2	895.11	3.4%	29.8	830.10	△1.2%	△10.1	832.42	△3.9%	△33.9	796.12	1.4%	11.3	693.48	△6.4%	△47.7	862.25	1.5%	12.5	10,208.13	△1.6%	△160.8	
上田クリーンセンター計	2,235.62	△5.0%	△118.6	2,660.67	△1.3%	△35.0	2,476.94	2.0%	49.2	2,587.84	3.7%	93.0	2,835.84	△3.1%	△92.2	2,352.85	△7.7%	△197.3	2,567.19	3.3%	81.6	2,382.84	0.9%	22.0	2,348.52	△7.2%	△181.7	2,290.76	△0.5%	△12.1	1,896.28	△5.1%	△102.5	2,347.15	0.5%	11.3	28,982.50	△1.6%	△482.1	
累計(4月~3月)				4,896.29	△3.0%	△153.5	7,373.23	△1.4%	△104.3	9,961.07	△0.1%	△11.3	12,796.91	△0.8%	△103.5	15,149.76	△1.9%	△300.7	17,716.95	△1.2%	△219.1	20,099.79	△1.0%	△197.1	22,448.31	△1.7%	△378.8	24,739.07	△1.6%	△390.9	26,635.35	△1.8%	△493.4	28,982.50	△1.6%	△482.1				

○丸子クリーンセンター

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量	
上田市収集(丸子地域)	232.18	△10.4%	△27.0	282.45	△4.0%	△11.9	263.10	2.2%	5.7	268.94	△0.3%	△0.7	316.89	△4.3%	△14.2	257.41	△9.3%	△26.3	270.71	2.8%	7.4	248.71	△0.7%	△14.2	251.01	△6.5%	△27.0	245.88	△4.0%	△10.3	194.61	△5.3%	△10.8	237.61	△0.7%	△1.6	3,069.50	△3.4%	△131.0	
上田市収集(武石地域)	33.96	△10.9%	△4.2	39.97	△3.9%	△1.6	36.40	4.5%	1.6	35.39	△11.5%	△4.6	49.53	0.5%	0.3	40.39	0.5%	0.2	37.69	11.4%	3.9	32.57	△11.4%	△1.2	36.51	0.6%	△6.3	36.35	△1.5%	△0.6	28.51	△4.6%	△1.4	34.39	△4.5%	△1.6	441.66	△2.6%	△15.5	
長和町収集(長門地域)	50.43	△7.1%	△3.9	63.81	3.4%	2.1	54.28	10.7%	5.3	53.66	△8.2%	△4.8	80.57	0.1%	0.1	58.36	△3.1%	△0.9	57.54	12.8%	6.5	48.55	△11.5%	△0.2	56.06	△3.2%	△2.3	55.78	△3.1%	△1.8	44.52	△5.9%	△2.8	53.32	1.5%	0.8	676.88	△1.2%	△2.8	
長和町収集(和田地域)	16.63	△8.9%	△1.6	19.04	△5.2%	△1.1	17.18	1.9%	0.3	15.51	△18.8%	△3.6	21.82	2.5%	0.5	17.69	△5.7%	△1.1	17.86	13.8%	2.2	15.35	△11.4%	△0.7	18.43	△1.3%	△0.9	16.84	△1.2%	△0.2	14.20	0.1%	0.0	17.79	△0.1%	△0.0	208.34	△3.1%	△6.1	
持ち込み																																								
家庭系	5.58	4.9%	0.3	8.26	4.8%	0.4	6.06	11.8%	0.6	5.83	10.8%	0.6	7.04	16.9%	1.0	5.53	33.3%	1.4	5.69	19.8%	0.9	5.11	△14.4%	1.4	6.15	28.4%	0.2	4.30	77.0%	1.9	5.37	42.1%	1.6	6.05	22.5%	1.1	70.97	16.9%	11.4	
事業系	149.58	11.4%	15.3	167.18	9.1%	14.0	157.77	11.7%	16.5	162.33	9.8%	14.5	175.66	△1.0%	△1.7	148.53	0.1%	0.2	155.65	△2.7%	△4.3	145.65	2.3%	2.9	151.90	△2.1%	14.3	153.35	12.1%	16.6	127.13	△5.4%	△7.2	141.07	△9.0%	△14.0	1,835.80	2.8%	67.1	
丸子クリーンセンター計	488.36	△4.1%	△21.0	580.71	0.3%	1.9	534.79	5.9%	29.9	541.66	0.2%	1.4	651.51	△2.1%	△14.0	527.91	△4.9%	△27.5	545.14	3.2%	16.7	495.94	△2.3%	△12.1	520.06	△3.9%	△21.9	512.50	1.1%	5.5	414.34	△4.7%	△20.6	490.23	△3.0%	△15.3	6,303.15	△1.2%	△77.0	
累計(4月~3月)				1,069.07	△1.8%	△19.2	1,603.86	0.7%	10.8	2,145.52	0.6%	12.1	2,797.03	△0.1%	△1.9	3,324.94	△0.9%	△29.4	3,870.08	△0.3%	△12.7	4,366.02	△0.6%	△24.8	4,886.08	△0.9%	△46.7	5,398.58	△0.7%	△41.1	5,812.92	△1.0%	△61.7	6,303.15	△1.2%	△77.0				

○東部クリーンセンター

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量	
東御市収集(東部地区)	212.55	△7.9%	△18.3	248.44	△3.9%	△10.2	233.46	1.0%	2.3	246.06	1.8%	4.3	288.47	△4.4%	△13.3	234.92	△9.3%	△24.2	249.25	3.1%	7.4	232.44	2.0%	4.5	191.52	△25.7%	△66.2	195.85	△18.9%	△45.7	158.33	△18.9%	△36.9	193.07	△13.9%	△31.3	2,684.36	△7.8%	△227.4	
持ち込み																																								
家庭系	16.53	8.5%	1.3	18.31	△31.4%	△8.4	15.65	△5.4%	△0.9	13.53	△18.0%	△3.0	17.61	△10.9%	△2.2	13.49	△8.2%	△1.2	13.67	△22.5%	△4.0	14.71	△3.1%	△0.5	15.12	△8.5%	△1.4	12.31	2.1%	0.3	15.75	39.4%	4.5	18.41	17.0%	2.7	185.09	△6.5%	△12.8	
事業系	65.20	△10.2%	△7.4	81.23	△0.1%	△0.1	72.32	△3.7%	△2.8	73.40	△11.0%	△9.1	83.18	△10.8%	△10.1	72.09	△6.0%	△4.6	71.58	△2.0%	△1.5	66.28	△2.2%	△1.5	54.08	△25.2%	△18.2	53.90	△24.5%	△17.5	43.15	△28.6%	△17.3	51.60	△26.9%	△19.0	788.01	△12.1%	△109.0	
計(川西分を除く)	294.28	△7.7%	△24.4	347.98	△5.1%	△18.7	321.43	△0.4%	△1.4	332.99	△2.3%	△7.8	389.26	△6.1%	△25.5	320.50	△8.6%	△30.0	334.50	0.8%	2.5	313.43	0.8%	2.5	260.72	△24.8%	△85.8	262.06	△19.4%	△62.9	217.23	△18.6%	△49.7	263.08	△15.3%	△47.6	3,657.46	△8.7%	△349.1	
累計(川西分を除く)				642.26	△6.3%	△43.1	963.69	△4.4%	△44.5	1,296.68	△3.9%	△52.2	1,685.94	△4.4%	△77.7	2,006.44	△5.1%	△107.7	2,340.94	△4.3%	△105.7	2,654.37	△3.7%	△103.2	2,915.09	△6.1%	△189.0	3,177.15	△7.3%	△251.9	3,394.38	△8.2%	△301.6	3,657.46	△8.7%	△349.1				
川西清掃センターからの搬入													5.97	皆増	6.0																									
東部クリーンセンター計	294.28	△7.7%	△24.4	347.98	△5.1%	△18.7	321.43	△0.4%	△1.4	332.99	△2.3%	△7.8	395.23	△4.7%	△19.5	320.50	△8.6%	△30.0	334.50	0.6%	2.0	348.62	9.5%	30.3	277.59	△29.9%	△118.6	262.06	△19.4%	△62.9	217.23	△18.6%	△49.7	263.08	△15.3%	△47.6	3,715.49	△8.6%	△348.1	
累計(4月~3月)				642.26	△6.3%	△43.1	963.69	△4.4%	△44.5	1,296.68	△3.9%	△52.2	1,691.91	△4.1%	△71.7	2,012.41	△4.8%																							